СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ «ГЛИНКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 20 февраля  2019 год                                                                                             №35

с. Глинка

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского  поселения «Глинкинское»

«О РАЗМЕРЕ И УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ГЛИНКИНСКОЕ»
В редакции Решение Совета сельского поселения «Глинкинское» от 15.04.2013г. №7  .

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь   статья 30 часть 2, статья 32  часть  6 Устава сельского поселения «Глинкинское»  во исполнении прокурора района от  09.01.2019г.   № 07.20.2019/5  Совет сельского поселения «Глинкинское» решил:

1.  Пункт 52 « Решение о единовременной выплате муниципальному служащему принимается представителем нанимателя (работодателем) на основании письменного заявления муниципального служащего», исключить.
2.   Пункт 53 « В случае если в течение календарного года муниципальным служащим не использовано право на единовременную выплату, единовременная выплата производится на основании его письменного заявления в декабре текущего календарного года», исключить.
3. Пункт 8  «При наличии экономии фонда оплаты труда работодатель имеет право производить муниципальным служащим иные, кроме указанных в пунктах 3, 5 настоящего Положения,   дополнительные денежные выплаты»,   исключить.

          2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования) .
3. Настоящее решение обнародовать  на официальном сайте администрации    муниципального района «Хилокский район», раздел сельское поселение «Глинкинское.

Глава сельского  поселения «Глинкинское»                                                Е.И. Алексеева